
 

 

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat 

i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie gminy Sianów 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 329 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/465/2023 Rady Miejskiej w Sianowie z 4 maja 2023 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie 

gminy Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 2773, 3188 i 4732 oraz z 2024 r. Nr 2333 i Nr 4159) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa płatnego parkowania obejmuje ulice: 

1) Leśną w Łazach - na długości istniejących zatok postojowych po stronie południowej drogi oraz na 

odcinku od ul. Wąskiej do wysokości dz. Nr 82/1 po stronie północnej drogi; 

2) Słoneczną w Łazach – na odcinku istniejących zatok postojowych po stronie północnej drogi od 

skrzyżowania z ul. Wąską i na wysokości Pensjonatu Solaris do wysokości dz. Nr. 96; 

3) Słoneczną w Łazach – na długości istniejącego parkingu po obu stronach drogi od ul. Leśnej do 

ul. Słonecznej; 

4) Mieleńską w Łazach – na odcinku zatok postojowych po stronie południowej drogi nr 3504Z na dz. 

nr 24/1  obręb ewidencyjny Łazy.” 

2) w § 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) pojazdów pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Sianów – na czas wykonywania 

obowiązków służbowych.” .” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3037


		2025-07-03T11:39:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




